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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 2 (ABRIL-JUNIO) DEL AÑO 2025
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FORM. EP-03

CODIGO DEL CAPITULO: 7076
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS RÍOS
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 25,164,926.00 59,000.00 25,239,671.00 6,133,222.00 49.00% 12,996,527.00 51.00%INGRESOS 15,745.00 6,109,922.00 12,243,144.00

111,155.00 0.00 15,745.00 126,900.00 33,100.00 93,800.00 126,900.00 100.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS11

111,155.00 0.00 15,745.00 126,900.00 33,100.00 93,800.00 126,900.00 100.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 111,155.00 0.00 15,745.00 126,900.00 33,100.00 15,745.00 126,900.00 100.00% 0.00 0.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 15,000.00 0.00999630 1020000 3,500.00 3,500.00 100.00% 0.00-11,500.00 0.00 3,500.00 0.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 11,155.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.00-11,155.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 25,000.00 0.00999630 1020000 11,700.00 11,700.00 100.00% 0.00-13,300.00 0.00 11,700.00 0.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 30,000.00 0.00999630 1020000 45,700.00 17,900.00 100.00% 0.0015,700.00 27,800.00 45,700.00 0.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 25,000.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.00-25,000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 5,000.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.00-5,000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00999630 1020000 66,000.00 0.00 100.00% 0.0066,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00%

25,003,771.00 0.00 0.00 25,003,771.00 6,016,122.00 6,016,122.00 12,032,244.00 48.00% 12,971,527.00 52.00%TRANSFERENCIAS41

15,002,263.00 0.00 0.00 15,002,263.00 3,515,745.00 4,349,204.00 7,864,949.00 52.00% 7,137,314.00 48.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 15,002,263.00 0.00 0.00 15,002,263.00 3,548,845.00 0.00 7,864,949.00 52.00% 7,137,314.00 48.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,002,263.00 0.00195520 1000202 15,002,263.00 3,515,745.00 52.00% 7,137,314.000.00 4,349,204.00 7,864,949.00 48.00%

10,001,508.00 0.00 0.00 10,001,508.00 2,500,377.00 1,666,918.00 4,167,295.00 42.00% 5,834,213.00 58.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,001,508.00 0.00 0.00 10,001,508.00 6,049,222.00 0.00 4,167,295.00 42.00% 5,834,213.00 58.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,001,508.00 0.00195520 1000202 10,001,508.00 2,500,377.00 42.00% 5,834,213.000.00 1,666,918.00 4,167,295.00 58.00%

50,000.00 59,000.00 0.00 109,000.00 84,000.00 0.00 84,000.00 77.00% 25,000.00 23.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

50,000.00 59,000.00 0.00 109,000.00 84,000.00 0.00 84,000.00 77.00% 25,000.00 23.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 25,000.00 59,000.00 0.00 84,000.00 6,133,222.00 0.00 84,000.00 100.00% 0.00 0.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 25,000.00 59,000.00999530 1020000 84,000.00 84,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 84,000.00 0.00%

1 5 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 6,133,222.00 0.00 0.00 0.00% 25,000.00 100.00%4

1 5 321 4 Registros de actos civiles 25,000.00 0.00999830 1020000 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

3 0.00 247,638.52 247,638.52 247,638.52 100.00% 0.00 0.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 247,638.52

0.00 247,638.52 0.00 247,638.52 247,638.52 0.00 247,638.52 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros13

0.00 247,638.52 0.00 247,638.52 247,638.52 0.00 247,638.52 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 247638.52 0.00 247,638.52 247,638.52 0.00 247,638.52 100.00% 0.00 0.00%1

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 247,638.52999830 1210000 247,638.52 247,638.52 100.00% 0.000.00 0.00 247,638.52 0.00%

51.00%12,996,527.0049.00%12,490,782.526,109,922.006,380,860.5225,487,309.5215,745.00306,638.5225,164,926.00Total general
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